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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21402501H

2. Data e Regjistrimit 02/02/2022
3. Emri i Subjektit ONEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 4, Rruga Fetah Bllaca, 
me nr. pasurie 2/238/ND, Zona Kadastrale 8514 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregtim dhe punime materiale te ndryshme 

elektrike, hidraulike, bojra te ndryshme, punime druri, 
punime alumini, hekuri, punime murature, kartonxhesi, shitje 
materiale kancelerie dhe materiale per zyra. Tregtim te 
veglave te punes dhe veshjeve te punes, uniforma speciale 
etj. Tregtim te farave dhe fidaneve, peme dekorative etj. 
Tregtim mobiljesh, artikujve industriale dhe produkteve per 
arredim. Pjese kembimi, automjete. Punime ne sistemin e 
informatikes IT-ja. Printim, zarfim, tregtim te vajrave 
ushqimore dhe industriale, pajisje laboratorike REAGEN. 
Tregtim, riparim, montim te impianteve, kondicionereve, 
aspiratoreve. Transport i brendshem dhe i jashtem per vete 
dhe per te trete etj. Tregtim te materialeve te pastrimit 
higjenik dhe kimik, detergjent etj. Punime ne fushen e 
ndertimit ne rruge, cerdhe, kopshte, shkolla, ndertesa civile 
dhe industriale, pallate, ujesjellesa dhe gazsjellesa 
etj.Furnizim dhe montim te portave, dyerve dhe trareve 
automatike.
Alvin Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2022                Deri: 31/01/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlvinShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ONEST
E-Mail: alvinshehu@gmail.com  
Telefon: 0682005757  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-856234-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-034904-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 16.11.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtim dhe punime materiale te ndryshme elektrike, 
hidraulike, bojra te ndryshme, punime druri, punime alumini, hekuri, punime murature, 
kartonxhesi, shitje materiale kancelerie dhe materiale per zyra. Tregtim te veglave te 
punes dhe veshjeve te punes, uniforma speciale etj. Tregtim te farave dhe fidaneve, peme 
dekorative etj. Tregtim mobiljesh, artikujve industriale dhe produkteve per arredim. Pjese 
kembimi, automjete. Punime ne sistemin e informatikes IT-ja. Printim, zarfim, tregtim te 
vajrave ushqimore dhe industriale, pajisje laboratorike REAGEN. Tregtim, riparim, 
montim te impianteve, kondicionereve, aspiratoreve. Transport i brendshem dhe i jashtem 
per vete dhe per te trete etj. Tregtim te materialeve te pastrimit higjenik dhe kimik, 
detergjent etj. Punime ne fushen e ndertimit ne rruge, cerdhe, kopshte, shkolla, ndertesa 
civile dhe industriale, pallate, ujesjellesa dhe gazsjellesa etj.")          u be            ("Import 
eksport, tregtim dhe punime materiale te ndryshme elektrike, hidraulike, bojra te 
ndryshme, punime druri, punime alumini, hekuri, punime murature, kartonxhesi, 
shitje materiale kancelerie dhe materiale per zyra. Tregtim te veglave te punes dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7958065-7F72-47EC-B262-6582945A286A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D984AEEC-1558-4A44-902C-6DA9C3689EB9


3

veshjeve te punes, uniforma speciale etj. Tregtim te farave dhe fidaneve, peme 
dekorative etj. Tregtim mobiljesh, artikujve industriale dhe produkteve per arredim. 
Pjese kembimi, automjete. Punime ne sistemin e informatikes IT-ja. Printim, zarfim, 
tregtim te vajrave ushqimore dhe industriale, pajisje laboratorike REAGEN. 
Tregtim, riparim, montim te impianteve, kondicionereve, aspiratoreve. Transport i 
brendshem dhe i jashtem per vete dhe per te trete etj. Tregtim te materialeve te 
pastrimit higjenik dhe kimik, detergjent etj. Punime ne fushen e ndertimit ne rruge, 
cerdhe, kopshte, shkolla, ndertesa civile dhe industriale, pallate, ujesjellesa dhe 
gazsjellesa etj.Furnizim dhe montim te portave, dyerve dhe trareve automatike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D5841B-F160-4F4F-9CF9-0F3DB72A0AF6

